Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «
»
2022г.
№

О внесении изменений в отдельные решения
Совета народных депутатов города Коврова
         В связи с изменениями, внесенными в структуру администрации города  Коврова решением Совета народных депутатов города Коврова от 30.03.2022 № 73, на основании Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города Коврова от _____________ № _____, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

           1.Внести изменения  в следующие решения Совета народных депутатов города Коврова:

1.1. В абзаце первом пункта 4.1 Порядка установки памятников, мемориальных досок и памятных знаков на территории города Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.10.2021 № 222, слова «управлением благоустройства и строительно-разрешительной документации администрации города Коврова» заменить словами «управлением строительства и архитектуры администрации города Коврова».

1.2. В абзаце втором пункта 1.9.1 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Ковров, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2020 № 244, слова «управление благоустройства и строительно-разрешительной документации администрации города Коврова» заменить словами «управление строительства и архитектуры администрации города Коврова».

 1.3.1. В абзаце втором пункта 2.3 Порядка установления публичных сервитутов в интересах местного самоуправления и местного населения города Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.02.2011 № 58 (в редакции решения от 05.02.2020 № 22), слова «управления благоустройства и строительно-разрешительной документации администрации города Коврова» заменить словами «управления строительства и архитектуры администрации города Коврова».

1.3.2. В абзаце первом пункта 3.1 Порядка установления публичных сервитутов в интересах местного самоуправления и местного населения города Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.02.2011 № 58 (в редакции решения от 05.02.2020 № 22), слова «Управление благоустройства и строительно-разрешительной документации администрации города Коврова» заменить словами «управление строительства и архитектуры администрации города Коврова».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель                                                                    Глава

Совета народных  депутатов                                         города Коврова                                                             города  Коврова

_______________А.В. Зотов
  ____________Е.В. Фомина